МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский «, » ofcrvi 2019 года

О внесении
приложение
Министерства

изменений в
к приказу

жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
28.02.2019 № 113 «Об
утверждении нормативов запасов
топлива на источниках тепловой
энергии АО «Оссора» на
отопительный период 2019-2020
годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 28.02.2019 № 113 «Об
утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии АО
«Оссора» на отопительный период 2019-2020 годов», изложив его в редакции
согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр О.Н. Кукиль

Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
о тХ&, Х1с\Ъ № ^ 5

«Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 28.02.2019 № 113

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии
АО «Оссора» на отопительный период 2019-2020 годов

Муниципальное
образование

Вид
топлива

Неснижаемый
нормативный

запас, тонн

на 01 октября 2019 года

Общий
нормативный запас

топлива, тонн

в том числе
эксплуатационный
запас топлива, тонн

Всего по
предприятию, в
том числе:

каменный
уголь

не
рассчитывается 15 514,0 15 514,0

п. Оссора не
рассчитывается 13 346,0 13 346,0

п. Карага не
рассчитывается 2 168,0 2 168,0

».

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра-
начальник отдела энергетики и
коммунального хозяйствами*
руководитель комиссии

Референт Министерства

7TW-

терства,

Е.Б. Шемета
2019

А.А. Пономарёва
2019

Исп.
Ирина Ивановна Буцелова
( 8-4152) 41 -21-49